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Újult erővel

Azt mondják a hozzáértők, hogy 
valaminek  az  elindításához  kell  a 
legnagyobb  erőt  kifejteni,  a 
mozgásban  tartásához  már  jóval 
kevesebbet. Új évad indul számunkra 
is,  munkahelyen,  iskolában, 
gyülekezetben egyaránt. Sok minden a 
munkánkban,  tanu-
lásunkban,  gyüleke-
zeti életünkben megy 
a  maga  útján. 
Vannak-e  új 
feladataink,  teendő-
ink  az  új  évadban? 
Költői  a  kérdés, 
amikor  még 
gőzerővel  folyik  a 
felújítás  a  kápolnán-
kon,   néhányunknak 
ez igénybe is vette és 
veszi  sok  energiáját,  s  valahol  a 
gyülekezet  is  érzi,  hordozza  ennek 
terheit imában, biztatásban, egymásra 
való odafigyelésben.

Aki  fáradozik  nemcsak  erőt 
áldoz, hanem erősödik és épül, épít is 
egyszerre. Időnk és erőnk úgyis elfogy, 
legfeljebb  tétlenségre,  rosszabb 
esetben  rombolásra.  Akkor  miért  ne 
használnánk  a  jóra,  amit  amúgy  is 
kaptunk? Rendezzük erőinket, vegyük 
számba  feladatainkat.  Kezdjünk  új 
szakaszt,  a  régit  tegyük  rendbe, 
életünkben,  kapcsolatainkban, 
Istennel  és  egymással,  szeretteinkkel 
és lelki testvéreinkkel.

A  múlt,  ami  jelen  is  egyben: 
adjunk  hálát  a  Nap  utcai  gyülekezet 
testvériségéért,  hogy  szeretetben 
fogadtak  minket  és  így  lehettünk 
együtt a nyár folyamán, imádkozzunk 
egymásért, hiszen feladatunk közös a 
“nyolcker”  ugarán.  Könnyebben 
mozdul a szekér, ha ketten húzzák.

A jelen és a jövő: Salétrom utcai 
testvéreink  emlékeztetnek  arra,  hogy 
nemcsak  baptista  bárányai  vannak 
Urunknak,  akik  összefognak,  hanem 
sokan szolgálunk sokféle felekezetben 
Neki.  Lehet  építeni  erre  a 
szeretetközösségre  és  építeni  azt,  hát 
imádkozzunk  értük  és  a  többi 
felekezetért  is.  A  reménység  bizony 
erősödik  bennünk,  amikor 

lépésenként 
megvalósulva 
körvonalazódnak  a 
jövő  tervei.  Akik 
figyelemmel  kísérik 
a  munkákat,  azok 
jól látják ezt.

Egy  nehéz 
helyzetben  levő 
ország  tisztes 
polgárai  vagyunk. 
Egyre  félelmete-
sebben  látszik  az  a 

rombolás, ami a múltban a lelkekben 
történt.  Aki  pedig  a  lelkét,  a 
kultúráját,  a  tisztességes  közösséget, 
az erkölcseit nem építi, romlásba dől, 
rövid idő alatt  szánalmas rabszolgája 
lesz  a  sötétség  erőinek  s  azzá  teszi 
gyermekeit  is.  Építsük  együtt  a 
tisztességet,  az  emberséget,  a  hitet 
Krisztusban ebben az országban, ne a 
rombolás  lelke  diadalmaskodjék, 
amikor bennünk él az Úr! Ne feledjük, 
akik  élő  hittel  építenek,  egymást  is 
erősítik.

Építsünk  együtt  jövőt  Pál 
apostol  tanácsa  szerint:  “Az  Istentől 
nekem adatott kegyelem szerint, mint 
bölcs építőmester alapot vetettem, de  
más épít rá. Vigyázzon azonban min-
denki, hogyan épít  rá.” (1Kor 3,10)  

Kezdjük  újult  erővel,  szent 
összefogásban,  hogy  felépíthessen 
bennünket Isten.

                                   
                      Újvári Ferenc   lelkipásztor
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SZOLGÁLNI  MINT  A  FÉNY

Krisztus, csodálatos vagy,
élő, hatalmas és jelenvaló!

zavak zűrzavarában szíven talál a Szó,
halálból életre keltő, új útra indító.
Sodor, mint vihar, győzelmes erővel.

Hívsz, és indulni kell.
Küldesz és menni kell,
szolgálni és tenni kell.

Szereteted parancsa szívünkben énekel.
Nyomodban új, meg új tanítvány indul el
szolgálni, mint a fény, ízt adni,mint a só.

Hogy bennünk is Te szolgálj,
őbennük is Te légy

élő, hatalmas és jelenvaló.

                                          Túrmezei Erzsébet

 Bizonyságtétel

Feladat
„Aki hű a kevesen, a sokon is hű az, és aki a  

kevesen hamis, a sokon is hamis az.” (Lk 16,10)
„Amit tesztek, jó lélekkel végezzétek úgy, mint az  

Úrnak, és nem úgy, mint az embereknek” 
(Kol 3,23)

A  feladat  mérete  lényegtelen.  A 
kérdés az, el kell-e végezni. Soha nem fogsz 
az életben olyan helyzetbe kerülni,  amikor 
túl  fontos  lennél  ahhoz,  hogy  segíts  az 
alantasabb munkákban. Isten soha nem fog 
kivételezni  veled  a  földön.  Ez  lételeme  a 
jellemed fejlődésének. A Biblia írja: 

„Mert ha valaki azt gondolja, hogy ő valami,  
jóllehet semmi, megcsalja önmagát.”(Gal 6,3)

Az  ilyen  apró  szolgálatokban 
növekedhetünk Krisztushoz hasonlóvá.

Jézus  az  alantas  feladatokra 
specializálódott,  amiket  mindenki  más 
próbált elkerülni: lábat mosni, gyerekeknek 
segíteni,  reggelit  készíten  és  leprásokat 
szolgálni.  Nem volt  semmi alantas  neki,  Ő 
azért  jött,  hogy  szolgáljon.  Ezeket  nem  a 
nagysága  ellenére  tette,  hanem  pont  a 
nagysága  miatt,  és  elvárja,  hogy  kövessük 
példáját (Jn 13,15).

A  kis  feladatok  gyakran  mutatnak 
nagy szívet. A te szolgáló lelked azokban az 
apró  cselekedetekben  mutatkozik  meg, 
amelyek  megtételére  mások  gondolni  sem 
akarnak.  Mint  amikor  Pál  rőzsét  gyűjtött 
tűzgyújtáshoz,  hogy  mindenki  felme-
legedhessen a hajótörés után  (ApCsel 24,3). 
Ugyanolyan  kimerült  volt,  mint  mindenki 
más,  de  mégis  megtette  azt,  amire 
mindenkinek  szüksége  volt.  Semmilyen 
munka nem alantas  számodra,  ha szolgáló 
szíved van.

A  nagy  lehetőségek  gyakran  kis 
feladatokként  álcázzák  magukat.  Az  apró 
dolgok  az  életben  meghatározzák  a  nagy 
dolgokat.  Ne  keress  hatalmas  feladatokat, 
amiket  Istennek  végezhetsz!  Csak  tedd  a 
"nem olyan nagy dolgokat", és Isten majd 
kijelöl  arra,  amit  szeretne,  hogy  tegyél. 
Mindig  többen  lesznek  az  olyan  emberek, 
akik  "NAGY"  dolgokat  akarnak  tenni  az 
Úrért,  mint  azok,  akik  a  kisebb  dolgokat. 
Vegyük észre, hogy Isten hívő testvéreinket 
és  az  ő  családjaikat  helyezi  első  helyre  a 
ranglistán  – nem  sorolja  őket  az  utolsó 
helyre.

Gyakran  azért  szalasztjuk  el  a 
lehetőséget a szolgálatra, mert nem vagyunk 
elég érzékenyek és hiányzik az életünkből a 
spontaneitás.  A  szolgálatra  szóló  nagy 
lehetőségek  nem  maradnak  sokáig  nyitva. 
Hamar  elmúlnak  és  gyakran  soha  nem 
térnek  vissza.  Lehet,  hogy  csak  egyetlen 
lehetőség adatik,  hogy egy bizonyos ember 
felé szolgálj.

BV

Bizonyságtétel

Isten  kegyelmét,  jóságát, 
gondoskodását,  szeretetét  szeretném 
megosztani veletek, Testvéreim!

Már 4. hete szabadságon vagyok. Az 
első hetem azzal telt, hogy a házunkban és a 
kertben  tettem  rendet.  Két hétig  heti 
váltásban a 4 unokámra vigyáztam. Bár az 
imaéletem  csak  "futtában"  történt,  ezidő 
alatt Isten így is megáldotta az unokáimmal 
töltött  2  hetet  is,  mert  szinte 
zökkenőmentesen telt el ez az időszak.
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Miután  szombaton  egyedül 
maradtam,  nem  éreztem  jól  magam. 
Nyugtalan voltam, kedvetlen, éreztem, hogy 
Isten  elé  kellene  állnom,  de  én 
"átrendeztem"  a  lakásban  a  dolgokat, 
"szépítgettem",  hiszen  férjem  dolgozott, 
nem  zavart  senki.  Közben  azért 
imádkoztam  is,  hogy  szabaduljak,  de  az 
igazi  bűnbánat  valahogy  nem  igazán  jött. 
(Utólag  kiderült,  hogy  nem  is  akartam.)  

Vasárnap  elmentem  az  imaházba, 
ahol a  lelkipásztor a szakadásról prédikált. 
Arról  szólt,  hogy  ha  bárhol  az  életben  – 
gyülekezetben,  családban  stb.  -  feszültség 
van,  nem  az  elválás  az  Isten  szerinti 
megoldás, hanem először nézzük meg a saját 
szívünket, mérjük fel a valós helyzetet és így 
találjunk  megoldást  a  feszültségre.  Itt  is 
szólt  hozzám  Isten,  hogy  ha  kerülöm  az 
embereket,  testvéreimet,  bennem  van  a 
hiba,  és  ha  nem nézek  magamba,  egy  idő 
után  ez  is  szakadáshoz  vezethet,  ami  nem 
Istentől van.  Még ekkor sem tettem ennek 
érdekében semmit.

Hétfőn azt az Igét kaptam az Úrtól, 
hogy "Aki takargatja vétkeit, annak nem lesz  
jó  vége,  aki  pedig megvallja  és elhagyja,  az  
irgalmat  nyer."  (Péld  28,13) Ez  az  Ige 
rámutatott  az  engedetlenségemre.  Ekkor 
került  a  kezembe  Cseri  Kálmánnak A 
négyküllős  kerék  c.  könyve,  amelyben 
többek  között  azt az  aranymondást 
olvastam,  hogy  "Senki  sem  szolgálhat  két  
Úrnak,  mert  vagy  az  egyiket  gyűlöli,  és a 
másikat szereti..." (Mt 6,24). 

Ezt  az  Igét  úgy  mutatta  be 
képletesen, mintha egy-egy ponttal jelölnénk 
a  két  urat  az  aranymondás  szélén,  köztük 
egy  pálcika  ember  áll,  aki  az  egyiknek 
meghajol,  a  másiknak mijét  mutatja  meg? 
Végtelenül  szégyelltem  magam  és 
bűnbánatot  tartottam  Isten  előtt.  Kértem 
Istent,  hogy mindig juttassa eszembe ezt  a 
képet,  ha  nem  akarok  neki 
engedelmeskedni.

Hálás  vagyok  Istennek  az  Ő 
mérhetetlen  szeretetéért,  türelméért,  hogy 
nem  hagyott  magamra  ebben  a  bűnben, 
hanem  többször,  több  módon 
figyelmeztetett,  hogy  végre  meglássam  és 
megvalljam a bűnömet!

Réz Beáta

 Gyülekezeti életképek  
 beszámolók

Isten ereje a hétköznapokban
  

Az  idei  Országos  Baptista  Női 
Konferenciát Újpesten tartották meg május 
29-én.  Az  ország  minden  részéről  és  a 
határon  túlról  is  érkeztek  nőtestvérek,  az 
imaház zsúfolásig megtelt.

Az  imaórán  Nagy-Kasza  Ilona 
kárpátaljai lelkipásztor-feleség arra hívta fel 
a  figyelmünket,  hogy  Istentől  kérjük  és 
várjuk az erőt  feladataink elvégzésére.  Ezt 
követően  Mészárosné  Klement  Erika 
köszöntötte  a  résztvevőket.  Az  angol 
misszionárius, Rosemary Barrett azt fejtette 
ki  az  ige  alapján,  hogy  mi  a  küldetésünk 
nőként:  -  „Isten  >szerelmes  levelei< 
vagyunk.  Rajtunk  keresztül  szeretné  Isten 
átadni a szeretet  üzenetét."  -  hangsúlyozta 
Rosemary.  Délelőtt  még  két  bizonyságtétel 
hangzott el Nagy Mária, a Vajdaságban lévő 
csantavéri  gyülekezet  lelkipásztor-feleségtől 
és  Dr.  Tóth  Piroskától,  aki  orvos-
misszionáriusként  Afrikában  szolgált.  Az 
ebédidőt  legtöbben  arra  is  felhasználtuk, 
hogy  régen  látott  testvéreinkkel 
beszélgessünk.  Délután  Dóczi  Bálintné  tett 
bizonyságot  az  életéről.  Többek  között 
beszélt arról, hogyan vezette Isten Erdélyből 
Szlovákiába,  ahol  a  férjével  jelenleg  is 
szolgálnak.  Nyúl  Viktória,  hétgyermekes 
lelkész-feleség azt osztotta meg velünk, hogy 
sokáig  értéktelennek  tartotta  magát,  mert 
úgy gondolta,  ő  csak "családanya".  Az Úr 
megértette vele, hogy ő is nagyon értékes és 
fontos szolgálatot  lát  el.  Papp Szilvia arról 
beszélt,  hogy  Isten  miképpen  hívta  el 
misszionáriusnak.  Az  összejövetelen  Győri 
Virág,  a  Family  magazin  főszerkesztője 
ajánlotta figyelmünkbe a lap új  számát.  A 
konferencia szemináriumokkal zárult, élénk 
érdeklődés mellett.

Úgy  gondolom,  valamennyien  úgy 
mentünk  el  a  konferenciáról,  hogy  Isten 
gazdagon megáldotta ebben az évben is  az 
együttlétünket.

Nagy Imréné
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Ifjúsági tábor
Dunaszentbenedek
2010. július 1925.

Hogyan lehet szavakba önteni egy hét 
eseményeit?   Kiemelni,   mi   tetszett   a 
legjobban,   mi   a   legjobb   élményem?   Hogy 
mit   is   viszek   haza   magammal... 
Megpróbáltuk   összeszedni   ezeket,   papírra 
vetettük, s most közzétesszük, hogy egy kis 
részét   tovább adhassuk  az   élményeinknek, 
tapasztalatainknak,   hogy   a   "táborérzést" 
kicsit átélhessék a gyülekezet tagjai is.

   „Számomra   ez   volt   az   elmúlt   évek 
legjobb   tábora. 
Csak   röviden   a 
legkiemelkedőbb 
pillanatok:   Pafkó 
Tomi   tanításai, 
Rebeka   megtérése, 
Bögös   Nóri   góljai 
focizáskor,   Bence 
alakítása   a 
Vidámesten,   Liptai 
Gábor   amerikai 
palacsintája   reggelire,   a   Petraféle 
bográcsgulyás,   beszélgetés   utolsó   este   a 
tábortűz mellett. Az egyetlen nagy fájdalom, 
hogy   el   kellett   búcsúznunk   Pafkóéktól. 
Hálás  vagyok Istennek mindannyiótokért.” 
(Kántor Judit)
   "Hála   okok:   a   szombati   csoport
beszélgetés   a   megbocsátásról;   a   hétfői 
tanítás   és   a   keddi   csoportbeszélgetés   a 
gyökereinkről;   a   hétfői   és   a   csütörtöki 
strandolás;  az esti   tábortűz  és  a  személyes 
beszélgetések;   a   levelezésen   keresztül   új 
ismertségek;   a   jó   énekek   és   felszabadult, 
békés   dicsőítés;   a  hitbeli   megerősödés, 
elhatározás   talentumaim   hatékonyabb 
felhasználásáról;   a   nagy   létszám   ellenére 
egységben   lehettünk   és   jól  megosztottuk  a 
feladatokat;   a   jó   szervezés   és   a   tartalmas 
programok;   az   emberek   őszintesége   és   a 
bizalmas testvéri kapcsolat; a helyszín és a 
finom, bőséges ételek." (Bögös Bence)

   „Éneklések,  (csoportos)  beszélgetések, 
játékok,   előadások,   levelezés,   babázás, 
strand.” (Dobner Teodóra)
   „Legjobban   a   tanítások   tetszettek,   a 
téma nagyon jó volt. A csoportbeszélgetések 
tartalmasak voltak és  pörgősek.  A játékok 
érdekesek és  viccesek voltak,  a   levelezés   is 
jól   sikerült.   Rebeka   megtérése   volt 
számomra a  legfontosabb! :)  A séták,  a jó 
beszélgetések… A dicséretek, énekek nagyon 
szívhez szólóak voltak, nagyon megérintett. 
Örülök,   hogy   eljöttem   és   lelkileg 
feltöltődtem! :)” (Guti Evelyn)
    „Vidámest,   tábortűz,   ITI,   énekek, 

közös   játékok,   be
szélgetések” 
(névtelen)
   "Legjobb élmé
nyeim:   tanítások; 
üzenetek;   a   csopor
tom   leánykái   :); 
tábortűz   körüli 
beszélgetés;   József 
musical   hallgatás   + 
rejtvény;   Emily 

mosolya;   palacsintasütés;   kapcsolatok 
megerősödése   és   képződése;   nevetés 
(beleértve   a   vetélkedőket   és  a  Vidámestet 
stb.);   énekimádságok,   melyek   szívből 
szólhattak; limonádé; „Dunában ruhában”; 
életleckék az Úrtól; Isten érezhető közelsége, 
szeretete; hegyek és völgyek, magamon kívül 
és belül." (Szabó Mirella)

Isten   jelenlétét   és   áldásait 
tapasztalhattuk   egész   héten.   A   rekkenő 
hőségben  és  a  nem túl   luxus  körülmények 
között   is   adott   békességet,   jókedvet, 
szeretetet   az   Úr   a   több   mint   negyven 
résztvevő szívébe. Tanított minket egymás és 
a tanítások által.

A   héten   József   életének   történetén 
mentünk   végig,   napról   napra   egyegy 
tanítást   hallhattunk   az   életével 
kapcsolatban,   és   ezeket   aktuálizálhattuk 
saját   életünkre.   Kezdve   a   Gyökerektől 
eljutottunk Küldetésünkig. Közben szó esett 
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a  megbocsátásról,   bűnökről,   hegyekről   és 
völgyekről,   hosszú   évek   nehézségeiről   és 
Isten   csodálatos   munkájáról.   Azt   hiszem, 
nem volt olyan tanítás, ami ne érintett volna 
mindenkit   a   fiatalok   közül.   Mert   ugyan 
mindannyian   más   élethelyzetben   vagyunk, 
más   jelenthet   örömöt   vagy   nehézséget 
számunkra, de mindenkinek vannak hegyei 
és   völgyei,   amiket   sokszor   nem   könnyű 
átélni, és látni a kiutat a völgyekből.

A   csoportbeszélgetések   és   tanítások 
mellett   a   délutáni   programok   során 
lehetőség   nyílt   egymást   más 
élethelyzetekben is megismerni: vetélkedők, 
fiúlány  foci,   strandolások,  palacsintasütés, 
kirándulás   és   még   sorolhatnánk.   A   lelki 
táplálék   mellé   pedig   bőségesen   jutott 
táplálék az asztalunkra  is.  A nagy hőséget 
elviselhetőbé   tehettük   napi   közel   100   liter 
limonádé  elfogyasztásával, és olykorolykor 
még fagylalt is kerülhetett az asztalokra az 
ebéd után.

Számomra   jó   volt   megtapasztalni, 
hogy mindenki igyekezett a feladatait ellátni 
és segíteni a másiknak. Talán jól mutatja ezt 
az,   amikor   közös   zöldségpucolásba 
kezdtünk.   Szombatvasárnapra   saját 
magunknak   kellett   az   ebéd   főzését   is 
megoldani,  mert  a  hétvégére  nem tudtunk 
rendelni.   A   szombati   napra   bográcsgulyás 
lett   tervbe   véve,   amihez   nagyjából   5   kg 
zöldséget   használtunk  fel.   Az   egyszerűség 
kedvéért ezt a zöldségmennyiséget szerettük 
volna   előző   nap   délután   megpucolni, 
összevágni.   Jó   volt   látni,   hogy   az   első 
kérésre  rögtön 1012  fiatal  érkezett  erre  a 
kis plusz feladatra, és így csak negyedórába 
telt  a zöldségeket előkészíteni,  míg ha ez a 
naposokra   marad,   akkor   lehet,   hogy   egy 
órát   is   eltölthettek   volna   vele.   Ez   talán 
apróság, de sokszor nem kell nagy csodákat 
keresnünk, mert akkor nem vesszük észre a 
mindennapi csodákat, amiktől megszépülhet 
a   napunk.   Ez   nekem   sokat   jelentett,   erőt 
meríthettem   ebből   és   a   sok   mosolyból, 
amiket a héten láthattam a többiek arcán.

Hálás   vagyok   Istennek   a   táborért, 
gyülekezetünk fiataljaiért, és az Ő áldásáért, 
ami   kísér   minket   minden   napon,   és 
köszönjük   gyülekezetünk   támogatását 
tábori hetünkhöz!

Dobner Petra

Látogatás

2010.  augusztus  14-én,  egy 
szikrázó  napsütéses  szombat  délután 
indult  útnak  kicsiny  csapatunk 
Erdőkertesre.  Veresegyházon  a 
lelkipásztor  és  felesége  csatlakozott 
hozzánk.  Kedves  orosz  testvérnőnket, 
Jevdokija  Burceva-t  látogattuk  meg, 
hogy  85.  születésnapja  alkalmából 
felköszöntsük.   A  meleget  lehelő 
városból  üdítő  volt  a  fenyőfákkal, 
diófával  árnyékolt  kertben leülnünk és 
élvezni  az  enyhe  szellő  fújdogálását  a 
madárdalos, zöld környezetben.

Ennél  még  felemelőbb  volt  a 
testvéri  találkozó.  Látni  Duszja 
testvérnőnk  örömtől  ragyogó  arcát, 
mikor  megérkeztünk  és  ottlétünk  alatt 
végig,  Krisztina  lelkesedését  és  a  kis 
Veronika  figyelmes  tekintetét.  A  „Jót 
kívánunk  ma  neked...”  énekkel 
kívántunk közösen boldog születésnapot 
és Isten áldását testvérnőnkre. Ezután a 
lelkipásztor  olvasta  fel  a  Mt  6:  19-21 
verseket:  „Gyűjtsetek  magatoknak 
kincseket  a  mennyben,  ….Mert  ahol  a  
kincsed van, ott lesz a szíved is.” Ezen 
igék  alapján  beszélt  a  családról,  mint 
kincsről,  mely  szeretettel  veszi  körül 
Duszját.  Továbbá  testvérnőnk  életéről, 
kihangsúlyozva  azt,  hogy  bár  sok 
minden éri az embert ilyen hosszú élet 
alatt, melyek között vannak igen nehéz 
dolgok  is,  a  legfontosabb,  hogy 
testvérnőnk  a  földi  kincs,  a  család 
mellett az igazi kinccsel is rendelkezik, 
mert  az  Úr  Jézus  a  szívében  él. 
Krisztusban  testvéreket  is  kapott,  akik 
bátorítják, támogatják egymást. A nyelvi 
akadályok  leküzdésében  és  az  üzenet 
megértésében  Krisztina  volt  segítsé-
günkre, aki nagymamájának tolmácsol-
ta  az  elhangzottakat.  Tehette  ezt  teljes 
odafigyeléssel,  mert  kicsi  leánykáját 
eközben édesanyja pesztrálta.

Ezek  után  kötetlen  beszélgetés 
vette   kezdetét,   melynek   során  Duszja 
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elújságolta,  hogy  a  veresi  gyülekezetbe 
volt alkalma többször ellátogatni, ahol a 
testvérek  kedvesen  fogadták,  s 
szeretetüket is élvezte, mikor érte jöttek 
több  alkalommal.  Anikó  a  Hawaii-on 
átélt  élményeiből  osztott  meg jó  párat, 
Krisztina  az  anyasággal  járó  új 
helyzetéről  beszélt,  majd  a  gyülekezet 
átalakításával  és  az  épület  későbbi 
lehetséges  megvásárlásával  kapcsola-
tosan  ötleteltünk.  Közben  a  testvéri 
szeretet  jeleként  elkészített  harapni-
valókat  és  Veronika  kedves  és  vidám 
személyiségét  élveztük.  A  testvéri 
együttlét  jó  légköre  szinte  megállította 
az időt, s már csak azt vettük észre, hogy 
a  nap  lassan  nyugodni  tér.  Az  esti 
énekkel,  az  „Ó  terjeszd  ki  Jézusom 
oltalmazó  szárnyad...” kezdetűvel  ért 
véget együttlétünk.

                                   Puskás Krisztina

 

 Innen-onnan

ÁLDÁSOK  SORA

De  ha  újra  meggondolom, 
reménykedni  kezdek:  „Szeret  az  Úr, 
azért  nincs  még  végünk,  mert  nem 
fogyott  el  irgalma:  minden  reggel  
megújul. Nagy a te hűséged! (JSir 3,21-
23) Ahogy  kinyitottam  imakérésekkel 
teli  noteszemet,  nagyot  sóhajtottam. 
Sok  ember,  akiket  imában  hordoztam, 
megoldhatatlannak  tűnő  anyagi, 
családi,  egészségügyi  nehézségekkel 
küzdött.  A  napi  hírek  is  csak 
tragédiákról szóltak. Mennyi imatéma! 

Aztán  az  utolsó  oldalra  lapoztam. 
Évekkel  ezelőtt  áldás-listát  írtam 
azokról  az  eseményekről,  amelyekben 
Isten  segítségét  és  jelenlétét 
tapasztaltam  meg.  Többek  között 
gyógyulás,  munkahely  találás,  hitbeli 
megtapasztalás  szerepelt  a  listán  és 
gyermekeim hívő társra találása. Ahogy 
újra átolvastam ezt a sort, láttam, Isten 
mennyire  szeret  és  milyen  bölcs.  Ima 
közben  olykor-olykor  megjelenő 
könnyeim segítenek a Siralmak könyvét 
jobban  megérteni.  Krisztus  születése 
előtti VI. században íródott, Júda utolsó 
sötét  napjaiban,  miután  Babilon 
elfoglalta.  A  könyv  tele  van 
reménytelenséggel  és  bizalmatlan-
sággal. De beleszőve találunk egy áldás-
listát  is.  Amikor az  író  legyőzve érezte 
magát,  megállt,  hogy  Isten  korábbi 
hűségét  felidézze,  és  megújult 
bizalommal  kijelentette,  hogy  "nagy  a 
te  hűséged."  A  Siralmak  arra 
emlékeztetnek,  hogy  nem  mindig 
kapunk  azonnal  választ,  de  hűséges 
Istenünk  látja  azokat,  akik 
reménységüket  Teremtőjükbe  vetik. 
Drága  Urunk,  segíts  a  negatív 
körülmények  sötétségében  is  látni  a  te 
világosságodat. Ámen.
Isten a lehetetlen körülményeink között 
is munkálkodik.

Közreadta: B.V

A      S  Z   E   R   E    T   E   T   R   Ő   L

(Részlet Trencsényi László református 
lelkipásztor írásából)

"Mert úgy szerette Isten a világot, hogy 
egyszülött  Fiát  adta,  hogy  aki  hisz  
Őbenne,  el  ne  vesszen,  hanem  örök 
élete legyen." (Jn 3,16)

Minden  ember  természeténél 
fogva  kimondhatatlanul  vágyik  a 
szeretetre.  Szomorúan  kell  mégis 
tapasztalnunk, hogy mennyire hiányzik 
az emberi szívekből ez a pótolhatatlan, 
nélkülözhetetlen drága érték. Ady Endre 
így sírta el gondolatait a szeretet nélküli 
világról: "Szeretném, ha szeretnének, s  
lennék  valakié,  lennék  valakié." 

Tudjuk,     hogy     szeretet   nélkül 
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egyre sötétebb lesz a világ, és sajnos, mi 
magunk is.  A Bibliában a következőket 
olvassuk  az  Isten  szeretete  nélkül  élő 
emberekről: "Esztelenek, engedetlenek,  
tévelygők,  különböző  kívánságoknak  
és  gyönyöröknek  szolgái,  gonoszság-
ban és irigységben élők, gyűlölségesek  
és egymást gyűlölők."  (Tit  3,3) "Mivel 
pedig  megsokasodik  a  gonoszság,  a  
szeretet  sokakban meghidegül."  (Máté 
24,12)  Isten  szeretete  hiányában 
mindannyian ilyenek voltunk, és bizony 
ilyenek lennénk ma is, ha nem jött volna 
el  értünk  a  mennyből  személyesen  a 
testet öltött Szeretet: a mi Urunk Jézus 
Krisztus. Ó, micsoda szeretet volt benne 
irántunk!

• Ő,  Aki  elfogadta  születésekor  a 
nyomorúságos betlehemi istállót!

• Ő,  Aki  lehajolt  annyi  beteghez, 
elesetthez,   koldushoz   és 
könyörült rajtuk!

• Ő, Aki megérintette a leprást, bár 
mindenki irtózott tőle!

• Aki  szeretetből  megmosta 
tanítványai lábait, pedig Ő az Úr!

• Aki a keresztre ment értünk, hogy 
átvállalja bűneink büntetését!

   Jézus  Krisztusnak  kellett  eljönnie 
azért,  hogy  mi  találkozhassunk  Isten 
minden  értelmet  felülhaladó 
szeretetével, melyről Pál apostol így vall 
a Szeretet Himnuszában: "Ha emberek 
vagy  angyalok  nyelvén  szólok  is,  
szeretet  pedig  nincs  bennem,  olyanná  
lettem,  mint  a  zengő  érc  vagy  pengő 
cimbalom. És ha prófétálni is tudok, ha  
minden  titkot  ismerek  is,  és  minden  
bölcsességnek  birtokában  vagyok,  és  
ha  teljes  hitem  van  is,  úgyhogy  
hegyeket mozdíthatok el, szeretet pedig 
nincs  bennem:  semmi  vagyok.  És  ha 
szétosztom  az  egész  vagyonomat,  és  
testem  tűzhalálra  szánom,  szeretet  
pedig  nincs  bennem:  semmi  hasznom  
abból.  A  szeretet  türelmes,  jóságos;  a  
szeretet nem irigykedik, a szeretet nem  
kérkedik,  nem  fuvalkodik  fel.  Nem 
viselkedik bántóan, nem keresi a maga 
hasznát, nem gerjed haragra, nem rója  
fel a rosszat. Nem örül a hamisságnak,  
de együtt örül az igazsággal. Mindent  
elfedez,  mindent  hisz,  mindent  remél,  
mindent  eltűr.  A szeretet  soha el  nem 
múlik.” (I Kor 13, 1-8a)

Közreadta B.V.

 Gondolatok

➢ Minél  bölcsebb és jobb valaki,  annál 
több jót vesz észre az emberekben.

➢ Néha emlékeztetni kell rá magunkat, 
hogy a hála valóban erény. 

(William J. Bekett)
➢ A tudás a nagy elmét megtölti, a kis 

elmét pedig felpuffasztja. 
(Sydney Harris)

➢ A  politikában  csak  az  eredmény 
számít.

(Kurt Tucholsky)
➢ Aki sokat győz, az egyszer veszt.

 (Tamási Áron)
➢ A  tudomány  elutasítja  a  reménybe 

vetett hitet. 
(Charles Percy)

A    S Z E R E T E T R Ő L

 A legsúlyosabb betegség nem a TBC 
vagy a lepra, hanem az, ha az embert 
elutasítják,  nem  szeretik  és  nem 
törődnek vele.

 A  testi  betegségeket  orvosságokkal 
gyógyíthatjuk,  de  a  magányra,  a 
kétségbeesésre  és  a  remény-
vesztettségre  csak  a  Szeretet  a 
gyógyír. 

 A világban sokak életét megmentheti 
egy darab kenyér, de sokkal többekét 
megmentheti egy csepp szeretet.

 (Teréz anya)

 Ha  valaki  égő  gyertyát  tart  a 
kezében, és én odamegyek hozzá egy 
gyertyával, és meggyújtom az övéről, 
a  másik  fénye  még  nem  lesz 
kevesebb. Szeretetből adni is ilyen.

 (Bernie S. Siegel)

Összegyűjtötte: Sípos Teréz
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 Gyülekezetünk  betegei 

Bozsogi Jánosné  Mészáros Sándor 
Erdei Béláné  Nagy Sándorné
Gálffy Imre  Rumbold Gyula 
Gerő Sándorné  Sebők Györgyné
Groska Erzsébet  Sípos Teréz
Hetzke József  Sós Gábor és neje
Huszta Tiborné Szabó László
Huszti Dezső   Szalay Mihályné
Kántor Andrásné Szebeni Gyula és neje
Kántor Imréné  Tóth Imréné
Kárpáti Tivadarné  Vida Sándor és neje
Kissné Boros Lídia  Vodiczky Mária
Liptai Sándorné

Szeretettel  kérjük a testvéreket,  hogy a 
testi-lelki  betegekért  ne  feledkezzenek 
meg  imádkozni!  Jézus  Krisztus,  az 
orvosok  Orvosa  meghallgatja  a  hitből 
fakadó  imákat.  Betegeink  címe, 
telefonszáma  Újvári  Ferenc 
lelkipásztornál  és  Huszta  Tiborné 
testvérnőnél megtalálható.

"Én vagyok az Úr, a te gyógyítód!"
(2Móz 15,26)

 Hirdetések

A  Nyugdíjas  Klub 
szeptember  9-én,  csütörtökön  15 
órakor  tartja  következő 
összejövetelét a József u. 12. szám 
alatt  a  félemeleti  teremben. 
Mindenkit szeretettel várunk!

*
A szezonnyitó ifjúsági alkalom jó idő 

esetén (ha nem esik az eső)
szept. 10-én lesz.
Kezdés: 17.00 óra.

Cím: 1112 Bp. Fülőke utca 198/2. 
(Elérhető a 41-es villamossal.)

Részletes információ Liptai Gábornál a 
06-20-999-7296 telefonszámon.

Bográcsozás, énekek, játék és esti 
tanítás lesz. Befejezés kb. 20.00 körül.

*
Szeretettel meghívjuk hitmélyítő hetünk 

alkalmaira 2010. szeptember 13-17. 
közötti időpontban hétfőn 12 órától péntek 

12 óráig.
Vendég előadó: Ulrich Hofius evangélista 

Németországból.
Helyszín: Baráti Missziós Centrum. 

Jánoshalma Kisszállási u. 7/a.
További információk: Tel: 06-77-401-782, 

20-886-3978. E-mail: bmszbayer@t-
online.hu 

Szeretettel várjuk, jöjjön el! Hívja barátait 
is!

Részvételi díj: 16.000 Ft.
*

Varrónő kisebb javításokat – cipzár-
cserét, szoknya, nadrág felhajtást – 

vállal.
Telefonszám: o6-2o/886-o17o.

*
Lapzártánk minden hónap 15-e.

A SZERKESZTŐK

A József utcai imaház felújítása alatt 
összejöveteleinket szeptembertől a 

Józsefvárosi Református Gyülekezet 
(VIII. Salétrom utca 5.) 
templomában tartjuk! 

József Utcai Baptista Gyülekezet
cím: 1084 Budapest, VIII. József u. 12.

www.jozsefutca.hu
www.jubi.hu 

„Folyóirat” rovatában is olvasható 
újságunk!

Folyamatosan kerülnek fel az 
igehirdetések is.

A gyülekezeti alkalmak megváltozott időpontjai:
Gyermekbibliakör: vasárnap du. 16:00.

Imaóra: vasárnap du. 16:00.
Istentisztelet: vasárnap du. 16:30.

Bibliaóra: szerda este 18:00.
Énekóra: szerda este 19:00.

Vasárnap délelőtt összejövetelt nem tartunk!
Mindenkit szeretettel várunk!
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